Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari - PDT

CÂMARA MUNICIPAL DE

~ PAT BRAN

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 1985/2019.

Câmara Municipal de Pato Branco

1111111101111111111
PROTOCOLO GERAL 3103/2019
Data: 23/09/2019 • Horário: 09:34

Legislativo· REQ 1985/2019

Solicita à Secretaria Municipal de Meio
Ambiente que analise e manifeste-se
tecnicamente a respeito do Projeto de Lei
nº 1/2019, para que posteriormente se
possa exarar parecer.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e na condição de relator, requer seja oficiado à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente (Rua Caramuru, 271 Centro, CEP:
85501-060, Telefone: (46) 3220-1505), através do Secretário interino, Senhor
Antonio Cezar Soares, para que analise e manifeste-se tecnicamente a respeito do
Projeto de Lei nº 1/2019, de autoria do vereador Carlinho Antonio Polazzo - PROS,
que institui o sistema de recuperação e conservação de estradas rurais de Pato
Branco e dá outras providências.

O referido projeto está em tramitação nesta comissão, para que
posteriormente se possa exarar parecer.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 23 de setembro de 2019.

~ Rua Ara ri boia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná

'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
l8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjoecir@patobranco.pr.leg.br